
Dziennik Ustaw Nr 85 3144 - Poz. 542 

542 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ŁĄCZNOŚCI 

z dnia 3 lipca 1998 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie trybu i warunków przeprowadzenia przetargów w celu wyboru pod­
miotów, którym będą wydane koncesje na świadczenie usług telekomunikacyjnych łączn ie z zezwoleniem na 

. zakładanie i używanie urządzeń i sieci telekomunikacyjnych. 

Na podstawie art. 14a ust. 1 ustawy z dnia 23 listo­
pada 1990 r. o łącznośc i (Dz. U. z 1995 r. Nr 117, 
poz. 564, z 1996 r. Nr 106, poz. 496 oraz z 1997 r. Nr 43, 
poz. 272, Nr 88, poz. 554, Nr 106, poz. 675, Nr 121, 
poz. 770 i Nr 137, poz. 926) zarządza się , co następuje : 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Łącznośc i z dnia 
16 kwietnia 1998 r. w sprawie trybu i warunków prze­
prowadzenia przetargów w cel u wyboru podm iotów, 
którym będą wydane koncesje na św i adczen i e usłu g 
telekomunikacyjnych łącznie z zezwoleniem na za kła ­
danie i używanie urządzeń i sieci telekomunikacyjnych 
(Dz. U. Nr 53, poz. 333) , wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 1 w pkt 6 kropkę zastępuje się przecinkiem i do­
daje się pkt 7-12 w brzmieniu: 

,,7) zielonogórskim z wyłączeniem gminy Zbą­

szyń, 

8) legnickim z wyłączeniem gmin: miejskiej Lu ­
bin, Lubin, Polkowice, Rudna oraz terenów 
KGHM "Polska M i edź S.A.", 

9) bielskim, 

10) nowosądeckim z wyłączeniem gmin: Bobowa, 
miejskiej Gorlice, Gorlice, Łużna , M oszczeni­
ca, Ropa, Sękowa, Uście Gorlickie, Chełmiec, 

Gródek n. Dunajcem, miejskiej Grybów, Gry­
bów, Kamionka Wielka, Korzenna, Łącko, Ło­

sosina Dolna, Nawojowa, miejskiej Nowy 
Sącz, Piwniczna, Podegrodzie, Rytro, Stary 
Sącz, 

11) tarnowskim w gminach: Lisia Góra, Pleśn a , 
Radłów, Skrzyszów, miejskiej Tarnów, Tarnów, 
Wierzchosławice, Wojnicz, 

12) konińskim w gminach : Kleczew, Orchowo, 
Skulsk, Ślesin, Wilczyn.", 

2) w § 9 w ust. 2- 4 użyte w różnych przypadkach wy­
razy "Departament Regulacji i Rozwoju Minister­
stwa Łączności" zastępuje się użytymi w odpo­
wiednich przypadkach wyrazami " Departament 
Regulacji Rynku Telekomunikacyjnego Min ister­
stwa Łączn ośc i" . 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
7 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Łączności: M. Zdrojewski 

Egzemplarze bi eżące i z lat ubieg łyc h oraz załączniki można nabywać na podstawie nadesłanego zamówienia w Wydziale Wydawnictw i Poligrafii 
Gospodarstwa Pomocn iczego Ka ncelarii Prezesa Rady Min istrów, ul. Powsiń ska 69(7 1, 02-903 Warszawa 

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów zgłaszać należy na piśmie do Wydział u Wydawnictw i Poligraf i i 
Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, ul. Powsiń ska 69(71, 02-903 Warszawa, 

do 15 dni po otrzymaniu następnego kolej nego numeru 

o wsze lkich zmianach nazwy prenumeratora lub adresu prosimy n iezwłocznie informować na piśm ie Wydział Wydawnictw i Poligrafii 
Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów 

Wydawca: Kance laria Prezesa Rady Ministrów 
Redakcja: Biuro Dziennika Ustaw Rzeczypospolitej Polskiej i Dziennika Urzędowego Rzeczypospolitej Polskiej " Mon itor Polski" 

A l. Ujazdowskie 1/3, 00-583 Warszawa, P-29 
Sklad, druk i kolportaż : Wydział Wydawn ictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów 

ul. Powsińs ka 69(7 1, 02-903 Warszawa, tel. 694-67-50, 694-67-52 i 694-67-03, fax 694-62-06 

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Wydz iale Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego Kance lari i Prezesa Rady Ministrów, 
ul. Powsińska 69(7 1, 02-903 Warszawa 

Zam. 465/W/C/98 ISSN 0867-3411 Cena 1 zł 8 gr 


